Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

07.05.2017

№ 156-у

Об участии в акции «Цветы Победы 2017 года»
В связи с празднованием дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на основании плана воспитательной работы школы на май 2015 года, утвержденного приказом от 29.05.2017 года № 146 –у
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в акции «Цветы Победы»

2.  Посетить ветеранов Великой Отечественной войны (тружеников тыла, жителей блокадного Ленинграда, узников фашистских лагерей участников трудового фронта, вдов участника  ВОВ) на дому по месту проживания в канун празднования Дня Победы и  вручить выращенный «Цветок Победы» (Приложение 1)
3. Ответственность за  сопровождение, жизнь и здоровье обучающихся во время посещения ветеранов  возложить на  классных руководителей 8 к класса, Н.М.Лыкову, 8и класса, И.Г.Воличенко, 7 к класса,    А.И.Калимуллину, 7 а класса,  Г. Н. Кирку, 7и класса, Т.Э.Лютову, 9 и класса,   Г.В.Макаренко, 11а класса,   О.А.Кисакову, 8 а класса,  Ю.Ф.Симонову, 5 б класса, Т.К.Сланину, 6 и класса,  М.В.Сайфутдинову, 4 в класса,    О.Н. Ричковскую, 2 к класса,   Е.И.Салову, 9 в класса, Г.Б. Бондаренко, 5 а класса, И.Р.Сафину, 9 в класса,   О.Н.Иванову, 6 к класса, Е.С.Быстрякову, 10 а класса,   Л.Г.Палий, 8 б класса,   Н.Ф.Лан, 9 а класса,   О.В.Луковкину, 5 в класса, Ю.В.Ганьшину, 3 л класса,  С.И.Шляхтич.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
    директора по учебно – воспитательной   работе Л.В.Кривощапову.

Директор МБОУ СОШ №5

Е.Б.Гербыш

С приказом ознакомлены:

 Л.В.Кривощапова
________________ «____» ________________ 2015 года

Н.М.Лыкова           ________________ «____» ________________ 2015 года

И.Г.Воличенко      ________________ «____» ________________ 2015 года

А.И.Калимуллина ________________ «____» ________________ 2015 года

О.В.Луковкина       ________________ «____» ________________ 2015 года

Г. Н. Кирку             ________________ «____» ________________ 2015 года

Г.В.Макаренко       ________________ «____» ________________ 2015 года

О.А.Кисакова          ________________ «____» ________________ 2015 года

Ю.Ф.Симонова        ________________ «____» ________________ 2015 года

Т.К.Сланина          ________________ «____» ________________ 2015 года

М.В.Сайфутдинова________________ «____» ________________ 2015 года

О.Н. Ричковская     ________________ «____» ________________ 2015 года

Е.И.Салова             ________________ «____» ________________ 2015 года

Г.Б. Бондаренко  ________________ «____» ________________ 2015 года

И.Р.Сафина          ________________ «____» ________________ 2015 года

О.Н.Иванова        ________________ «____» ________________ 2015 года

Е.С.Быстрякова   ________________ «____» ________________ 2015 года

Л.Г.Палий            ________________ «____» ________________ 2015 года

Н.Ф.Лан               ________________ «____» ________________ 2015 года

О.В.Луковкина     ________________ «____» ________________ 2015 года

Ю.В.Ганьшина     ________________ «____» ________________ 2015 года

С.И.Шляхтич        ________________ «____» ________________ 2015 года

Т.Э.Лютова           ________________ «____» ________________ 2015 года
                                                                                               Приложение1

к приказу от 07.05.2015 года

                                                        №156 -у

Список обучающихся МБОУ СОШ №5  для  участия в   акции «Цветок Победы» при посещении ветеранов Великой Отечественной войны
     - 8 к класса, классный руководитель  Н.М.Лыкова;

- 8 и класса, классный руководитель  И.Г.Воличенко;

- 7 к класса, классный руководитель  А.И.Калимуллина;

- 7 а класса, классный руководитель Г. Н. Кирку;

- 7 и класса, классный руководитель  Т.Э.Лютова;

- 9 и класса, классный руководитель Г.В.Макаренко;
- 11а класса, классный руководитель О.А.Кисакова;

- 8 а класса, классный руководитель Ю.Ф.Симонова;

- 5 б класса, классный руководитель Т.К.Сланина;

- 6 и класса, классный руководитель М.В.Сайфутдинова;

- 4 в класса, классный руководитель О.Н. Ричковская;

- 2 к класса, классный руководитель Е.И.Салова;

- 9 в класса, классный руководитель Г.Б. Бондаренко;

- 5 а класса, классный руководитель И.Р.Сафина;

- 9 в класса, классный руководитель О.Н.Иванова;

- 6 к класса, классный руководитель Е.С.Быстрякова;

-10 а класса, классный руководитель Л.Г.Палий;

- 8 б класса, классный руководитель Н.Ф.Лан;

- 9 а класса, классный руководитель О.В.Луковкина;

- 5 в класса, классный руководитель Ю.В.Ганьшина;

- 3 л класса, классный руководитель С.И.Шляхтич.